

FlexiTechs ApS

Mågevej 20, 8370 Hadsten

CVR-nr. 31 50 24 89

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2020.

Palle Baunsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | FlexiTechs ApS Mågevej 20 8370 Hadsten |
| | CVR-nr.: 31 50 24 89 |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 11. regnskabsår |
| Bestyrelse | Søren Sørensen Steffen Møller Olsen Palle Baunsgaard Jesper Olsen |
| Direktion | Jesper Olsen |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Sparekassen Kronjylland, Middelgade 1, 8900 Randers |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handelsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.555.658 kr. mod 2.691.901 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 148.723 kr. mod -3.052.393 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at kapitalbehovet kan indeholdes i de nuværende kreditfaciliteter.

Det er ledelsens opfattelse, at der realiseres positiv indtjening i det kommende år samt at det vil være muligt at opretholde de nødvendige kreditfaciliteter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb har selskabet indgået aftale med nuværende pengeinstitut, som sikrer at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes indtil videre til 31. oktober 2020.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet yderligere forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.555.658 | 2.691.901 |
| 2 Personaleomkostninger | -3.867.318 | -6.067.404 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -95.460 | -98.783 |
| Driftsresultat | 592.880 | -3.474.286 |
| Andre finansielle indtægter | 500 | -6.716 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -400.873 | -424.380 |
| Resultat før skat | 192.507 | -3.905.382 |
| Skat af årets resultat | -43.784 | 852.989 |
| Årets resultat | 148.723 | -3.052.393 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 148.723 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -3.052.393 |
| Disponeret i alt | 148.723 | -3.052.393 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 136.962 | 226.121 |
| Indretning lejede lokaler | 19.953 | 26.254 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>156.915</u> | <u>252.375</u> |
| Deposita | 45.000 | 45.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>45.000</u> | <u>45.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>201.915</u> | <u>297.375</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 2.492.800 | 2.505.830 |
| Varebeholdninger i alt | <u>2.492.800</u> | <u>2.505.830</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 371.083 | 1.459.508 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 632.762 | 121.280 |
| Udskudte skatteaktiver | 693.582 | 737.366 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 19.555 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 16.838 | 42.615 |
| Periodeafgrænsningsposter | 97.036 | 174.231 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.830.856</u> | <u>2.535.000</u> |
| Likvide beholdninger | 20.000 | 20.000 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.343.656</u> | <u>5.060.830</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.545.571</u> | <u>5.358.205</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---------------------------|---|-------------------|-------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 250.000 | 250.000 |
| 4 | Overført resultat | -1.252.669 | -1.401.392 |
| | Egenkapital i alt | -1.002.669 | -1.151.392 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 0 | 74.810 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 3.403.971 | 2.820.759 |
| | Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning | 386.320 | 561.759 |
| | Igangværende arbejder for fremmed regning | 60.959 | 167.816 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 827.138 | 1.315.301 |
| | Selskabsskat | 0 | 377.849 |
| | Anden gæld | 869.852 | 1.191.303 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>5.548.240</u> | <u>6.509.597</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | 5.548.240 | 6.509.597 |
| | Passiver i alt | 4.545.571 | 5.358.205 |
| | | | |
| 1 | Usikkerhed om going concern | | |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 | Eventualposter | | |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at kapitalbehovet kan indeholdes i de nuværende kreditfaciliteter.

Det er ledelsens opfattelse, at der realiseres positiv indtjening i det kommende år samt at det vil være muligt at opretholde de nødvendige kreditfaciliteter.

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.311.170 | 5.315.837 |
| Pensioner | 426.950 | 636.468 |
| Andre omkostninger til social sikring | 22.458 | 39.329 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 106.740 | 75.770 |
| | <u>3.867.318</u> | <u>6.067.404</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>7</u> | <u>11</u> |
| | | |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2018 | <u>250.000</u> | <u>250.000</u> |
| | <u>250.000</u> | <u>250.000</u> |
| | | |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2018 | -1.401.392 | 1.651.001 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 148.723 | -3.052.393 |
| | <u>-1.252.669</u> | <u>-1.401.392</u> |

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut mv. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|---|-------------|
| Varebeholdninger | 2.493 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 371 t.kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 157 t.kr. |

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 49 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på hhv. 26 måneder, 40 måneder og 51 måneder. Der er en samlet restleasingydelse på 177 t.kr.
